
Uchwała Nr 1100/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 25 września 2020 r.   
 

w sprawie założenia rachunku bankowego 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. Dokonuje się otwarcia rachunku bankowego do obsługi projektu pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1703Z. Przejście przez miejscowość Kunowo” realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Stargardzie dla Powiatu Stargardzkiego oraz Starostwa Powiatowego. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału 

Budżetu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki   

Joanna Tomczak - Wicestarosta    

Irena Agata Łucka - Członek Zarządu  

 

 

UZASADNIENIE   

 

 Zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1703Z.Przejście przez miejscowość 

Kunowo” otrzymało dofinasowanie w kwocie 6.000.000 złotych ze środków Funduszu Dróg 

Samorządowych.  

 Zgodnie z zapisami umowy koniecznym jest wyodrębnienie rachunku bankowego do 

obsługi zadania. 


